
N
RZECZPOSPOLITA  POLSKA

GŁÓWNY  GEODETA  KRAJU

Waldemar Izdebski
BDG-ZP.2610.6.2022.GI

               
  

Warszawa, 04.05.2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na ,,Aktualizację bazy danych obiektów topograficznych 
(BDOT10k) dla wybranych obszarów Polski – ZAKRES 3”, nr referencyjny:
BDG-ZP.2610.6.2022.GI.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający – 
Główny Urząd Geodezji i Kartografii z siedzibą w Warszawie przy ulicy Wspólnej 2, 
zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego została wybrana:

Dla części nr 1:
Oferta nr 18 złożona przez Wykonawcę: AnnGIS Anna Jaworska, ul. Sienkiewicza 23/1A, 
14-400 Pasłęk ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
otrzymała najwyższa liczbę punktów za kryteria wymagane w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofertom złożonym przez Wykonawców dla części nr 1:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

7
Geokart-International Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie, 
001376670

52,84 40,00 92,84

10
Gispro S.A.
z siedzibą w Szczecinie, 
320253489

46,38 40,00 86,38

14
SKB GIS Szymon Czyża
z siedzibą w Olsztynie, 
365638607

51,18 40,00 91,18

15

Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o. 
z siedzibą w Koszalinie, 
330168296

57,78 40,00 97,78

18 AnnGIS Anna Jaworska 60,00 40,00 100,00



Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

z siedzibą w Pasłęku,
386666346

Dla części nr 2:
Oferta nr 10 złożona przez Wykonawcę: Gispro S.A., ul. Teofila Firlika 19, 71-637 Szczecin 
ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz otrzymała 
najwyższa liczbę punktów za kryteria wymagane w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofertom złożonym przez Wykonawców dla części nr 2:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

7
Geokart-International Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie, 
001376670

42,86 40,00 82,86

10
Gispro S.A.
z siedzibą w Szczecinie, 
320253489

60,00 40,00 100,00

11

Usługi Projektowe i Geodezyjne 
Bartosz Kucharczyk
z siedzibą w Olsztynie, 
369219422

41,69 40,00 81,69

15

Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o. 
z siedzibą w Koszalinie, 
330168296

45,49 40,00 85,49

16
GIS-Projekt Jolanta Popielarska
z siedzibą w Malechowie, 
320399649

56,10 40,00 96,10

Dla części nr 3:
Oferta nr 18 złożona przez Wykonawcę: AnnGIS Anna Jaworska, ul. Sienkiewicza 23/1A, 
14-400 Pasłęk ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
otrzymała najwyższa liczbę punktów za kryteria wymagane w niniejszym postępowaniu.



Punktacja przyznana ofercie złożonej przez Wykonawcę dla części nr 3:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

6

Konsorcjum w składzie:
Lider konsorcjum:
GEORES Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie, 
690020005
Członek konsorcjum:
Firma Geodezyjna MGEO 
Mariusz Janusz
z siedzibą w Lutczy, 691148658

55,27 40,00 95,27

9
MJJ GIS Karol Szuniewicz
z siedzibą w Olsztynie, 
369203214

52,11 40,00 92,11

10
Gispro S.A.
z siedzibą w Szczecinie, 
320253489

46,20 40,00 86,20

18
AnnGIS Anna Jaworska
z siedzibą w Pasłęku,
386666346

60,00 40,00 100,00

Dla części nr 4:
Oferta nr 16 złożona przez Wykonawcę: GIS-Projekt, Jolanta Popielarska, Gorzyca 15,
76-142 Malechowo ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia 
oraz otrzymała najwyższa liczbę punktów za kryteria wymagane w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofertom złożonym przez Wykonawców dla części nr 4:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

6

Konsorcjum w składzie:
Lider konsorcjum:
GEORES Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie, 
690020005
Członek konsorcjum:
Firma Geodezyjna MGEO 
Mariusz Janusz
z siedzibą w Lutczy, 691148658

45,47 40,00 85,47

9
MJJ GIS Karol Szuniewicz
z siedzibą w Olsztynie, 
369203214

42,45 40,00 82,45

10
Gispro S.A.
z siedzibą w Szczecinie, 
320253489

31,75 40,00 71,75

16 GIS-Projekt Jolanta Popielarska
z siedzibą w Malechowie, 60,00 40,00 100,00



Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

320399649

Dla części nr 5:
Oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: DataGIS Siergiej Krugły, ul. Wojska Polskiego 38B 
lok. 37, 16 - 400 Suwałki ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków 
Zamówienia oraz otrzymała najwyższa liczbę punktów za kryteria wymagane w niniejszym 
postępowaniu.

Punktacja przyznana ofertom złożonym przez Wykonawców dla części nr 5:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

2
Fotokart Sp. z o.o.
z siedzibą w Szczecinie, 
811139635

44,81 40,00 84,81

4
DataGIS Siergiej Krugły
z siedzibą w Suwałkach, 
383444036

60,00 40,00 100,00

5

ULP Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
z siedzibą w Suwałkach, 
200804436

47,88 40,00 87,88

6

Konsorcjum w składzie:
Lider konsorcjum:
GEORES Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie, 
690020005
Członek konsorcjum:
Firma Geodezyjna MGEO 
Mariusz Janusz
z siedzibą w Lutczy, 691148658

45,15 40,00 85,15

7
Geokart-International Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie, 
001376670

44,14 40,00 84,14

8

Warszawskie Przedsiębiorstwo 
Geodezyjne S.A.
z siedzibą w Warszawie, 
011260920

59,21 40,00 99,21

9
MJJ GIS Karol Szuniewicz
z siedzibą w Olsztynie, 
369203214

30,23 40,00 70,23

12

Przedsiębiorstwo Usług 
Geodezyjnych Sp. z o.o.
z siedzibą w Częstochowie, 
150039572

37,65 40,00 77,65



Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

18
AnnGIS Anna Jaworska
z siedzibą w Pasłęku,
386666346

43,48 40,00 83,48

Dla części nr 6:
Oferta nr 17 złożona przez Wykonawcę: ERGOGIS Sp. z o.o., Al. Monte Cassino 6, 75-412 
Koszalin ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
otrzymała najwyższa liczbę punktów za kryteria wymagane w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofertom złożonym przez Wykonawcę dla części nr 6:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

3
InterTIM Sp. z o.o.
z siedzibą w Suwałkach, 
200086538

54,86 40,00 94,86

6

Konsorcjum w składzie:
Lider konsorcjum:
GEORES Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie, 
690020005
Członek konsorcjum:
Firma Geodezyjna MGEO 
Mariusz Janusz
z siedzibą w Lutczy, 691148658

48,71 40,00 88,71

7
Geokart-International Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie, 
001376670

47,36 40,00 87,36

8

Warszawskie Przedsiębiorstwo 
Geodezyjne S.A.
z siedzibą w Warszawie, 
011260920

54,37 40,00 94,37

14
SKB GIS Szymon Czyża
z siedzibą w Olsztynie, 
365638607

32,30 40,00 72,30

15

Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o. 
z siedzibą w Koszalinie, 
330168296

47,89 40,00 87,89

17
ERGOGIS Sp. z o.o.
z siedzibą w Koszalinie, 
362294343

60,00 40,00 100,00

Dla części nr 7:



Oferta nr 17 złożona przez Wykonawcę: ERGOGIS Sp. z o.o., Al. Monte Cassino 6, 75-412 
Koszalin ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
otrzymała najwyższa liczbę punktów za kryteria wymagane w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofercie złożonej przez Wykonawcę dla części nr 7:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

2
Fotokart Sp. z o.o.
z siedzibą w Szczecinie, 
811139635

42,70 40,00 82,70

3
InterTIM Sp. z o.o.
z siedzibą w Suwałkach, 
200086538

51,06 40,00 91,06

12

Przedsiębiorstwo Usług 
Geodezyjnych Sp. z o.o.
z siedzibą w Częstochowie, 
150039572

36,38 40,00 76,38

13
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna
z siedzibą w Rzeszowie, 
690034071

49,75 40,00 89,75

14
SKB GIS Szymon Czyża
z siedzibą w Olsztynie, 
365638607

38,68 40,00 78,68

17
ERGOGIS Sp. z o.o.
z siedzibą w Koszalinie, 
362294343

60,00 40,00 100,00

Dla części nr 8:
Oferta nr 16 złożona przez Wykonawcę: GIS-Projekt, Jolanta Popielarska, Gorzyca 15,
76-142 Malechowo ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia 
oraz otrzymała najwyższa liczbę punktów za kryteria wymagane w niniejszym postępowaniu.



Punktacja przyznana ofertom złożonym przez Wykonawców dla części nr 8:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

2
Fotokart Sp. z o.o.
z siedzibą w Szczecinie, 
811139635

43,77 40,00 83,77

3
InterTIM Sp. z o.o.
z siedzibą w Suwałkach, 
200086538

50,77 40,00 90,77

6

Konsorcjum w składzie:
Lider konsorcjum:
GEORES Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie, 
690020005
Członek konsorcjum:
Firma Geodezyjna MGEO 
Mariusz Janusz
z siedzibą w Lutczy, 691148658

46,09 40,00 86,09

8

Warszawskie Przedsiębiorstwo 
Geodezyjne S.A.
z siedzibą w Warszawie, 
011260920

43,25 40,00 83,25

11

Usługi Projektowe i Geodezyjne 
Bartosz Kucharczyk
z siedzibą w Olsztynie, 
369219422

38,68 40,00 78,68

16
GIS-Projekt Jolanta Popielarska
z siedzibą w Malechowie, 
320399649

60,00 40,00 100,00

Dla części nr 9:
Oferta nr 8 złożona przez Wykonawcę: Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A., 
ul. Biograficzna 2, 01-991 Warszawa ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji 
Warunków Zamówienia oraz otrzymał najwyższa liczbę punktów za kryteria wymagane 
w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofercie złożonej przez Wykonawcę dla części nr 9:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

3
InterTIM Sp. z o.o.
z siedzibą w Suwałkach, 
200086538

51,16 40,00 91,16

8

Warszawskie Przedsiębiorstwo 
Geodezyjne S.A.
z siedzibą w Warszawie, 
011260920

60,00 40,00 100,00



Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

13
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna
z siedzibą w Rzeszowie, 
690034071

45,00 40,00 85,00

15

Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o. 
z siedzibą w Koszalinie, 
330168296

43,01 40,00 83,01

19

Okręgowe Przedsiębiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
z siedzibą w Olsztynie, 
510047828

47,29 40,00 87,29

Dla części nr 10:
Oferta nr 8 złożona przez Wykonawcę: Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A., 
ul. Biograficzna 2, 01-991 Warszawa ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji 
Warunków Zamówienia oraz otrzymał najwyższa liczbę punktów za kryteria wymagane 
w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofertom złożonym przez Wykonawców dla części nr 10:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

4
DataGIS Siergiej Krugły
z siedzibą w Suwałkach, 
383444036

29,63 40,00 69,63

5

ULP Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
z siedzibą w Suwałkach, 
200804436

28,84 40,00 68,84

8

Warszawskie Przedsiębiorstwo 
Geodezyjne S.A.
z siedzibą w Warszawie, 
011260920

60,00 40,00 100,00

9
MJJ GIS Karol Szuniewicz
z siedzibą w Olsztynie, 
369203214

23,39 40,00 63,39

13
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna
z siedzibą w Rzeszowie, 
690034071

26,03 40,00 66,03

18
AnnGIS Anna Jaworska
z siedzibą w Pasłęku,
386666346

22,99 40,00 62,99



Dla części nr 11:
Oferta nr 17 złożona przez Wykonawcę: ERGOGIS Sp. z o.o., Al. Monte Cassino 6, 75-412 
Koszalin ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
otrzymała najwyższa liczbę punktów za kryteria wymagane w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofercie złożonej przez Wykonawcę dla części nr 11:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

4
DataGIS Siergiej Krugły
z siedzibą w Suwałkach, 
383444036

55,02 40,00 95,02

5

ULP Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
z siedzibą w Suwałkach, 
200804436

56,65 40,00 96,65

7
Geokart-International Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie, 
001376670

56,77 40,00 96,77

12

Przedsiębiorstwo Usług 
Geodezyjnych Sp. z o.o.
z siedzibą w Częstochowie, 
150039572

35,11 40,00 75,11

17
ERGOGIS Sp. z o.o.
z siedzibą w Koszalinie, 
362294343

60,00 40,00 100,00

Dla części nr 12:
Oferta nr 17 złożona przez Wykonawcę: ERGOGIS Sp. z o.o., Al. Monte Cassino 6, 75-412 
Koszalin ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
otrzymała najwyższa liczbę punktów za kryteria wymagane w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofercie złożonej przez Wykonawcę dla części nr 12:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

3
InterTIM Sp. z o.o.
z siedzibą w Suwałkach, 
200086538

44,51 40,00 84,51

9
MJJ GIS Karol Szuniewicz
z siedzibą w Olsztynie, 
369203214

25,57 40,00 65,57

17
ERGOGIS Sp. z o.o.
z siedzibą w Koszalinie, 
362294343

60,00 40,00 100,00



Dla części nr 13:
Oferta nr 17 złożona przez Wykonawcę: ERGOGIS Sp. z o.o., Al. Monte Cassino 6, 75-412 
Koszalin ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
otrzymała najwyższa liczbę punktów za kryteria wymagane w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofercie złożonej przez Wykonawcę dla części nr 13:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

1

GIS-MASTER
Tomasz Staniszewski
z siedzibą w Szczecinie, 
360315851

49,78 40,00 89,75

11

Usługi Projektowe i Geodezyjne 
Bartosz Kucharczyk
z siedzibą w Olsztynie, 
369219422

40,71 40,00 80,71

12

Przedsiębiorstwo Usług 
Geodezyjnych Sp. z o.o.
z siedzibą w Częstochowie, 
150039572

52,41 40,00 92,41

13
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna
z siedzibą w Rzeszowie, 
690034071

57,40 40,00 97,40

15

Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o. 
z siedzibą w Koszalinie, 
330168296

49,10 40,00 89,10

17
ERGOGIS Sp. z o.o.
z siedzibą w Koszalinie, 
362294343

60,00 40,00 100,00

19

Okręgowe Przedsiębiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
z siedzibą w Olsztynie, 
510047828

54,58 40,00 94,58

Dla części nr 14:
Oferta nr 16 złożona przez Wykonawcę: GIS-Projekt, Jolanta Popielarska, Gorzyca 15,
76-142 Malechowo ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia 
oraz otrzymała najwyższa liczbę punktów za kryteria wymagane w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofercie złożonej przez Wykonawcę dla części nr 14:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

2
Fotokart Sp. z o.o.
z siedzibą w Szczecinie, 
811139635

47,81 40,00 87,81



Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

11

Usługi Projektowe i Geodezyjne 
Bartosz Kucharczyk
z siedzibą w Olsztynie, 
369219422

42,63 40,00 82,63

13
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna
z siedzibą w Rzeszowie, 
690034071

54,11 40,00 94,11

16
GIS-Projekt Jolanta Popielarska
z siedzibą w Malechowie, 
320399649

60,00 40,00 100,00

19

Okręgowe Przedsiębiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
z siedzibą w Olsztynie, 
510047828

57,43 40,00 97,43

Dla części nr 15:
Oferta nr 16 złożona przez Wykonawcę: GIS-Projekt, Jolanta Popielarska, Gorzyca 15,
76-142 Malechowo ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia 
oraz otrzymała najwyższa liczbę punktów za kryteria wymagane w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofercie złożonej przez Wykonawcę dla części nr 15:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

4
DataGIS Siergiej Krugły
z siedzibą w Suwałkach, 
383444036

59,39 40,00 99,39

11

Usługi Projektowe i Geodezyjne 
Bartosz Kucharczyk
z siedzibą w Olsztynie, 
369219422

44,12 40,00 84,12

12

Przedsiębiorstwo Usług 
Geodezyjnych Sp. z o.o.
z siedzibą w Częstochowie, 
150039572

33,32 40,00 73,32

16
GIS-Projekt Jolanta Popielarska
z siedzibą w Malechowie, 
320399649

60,00 40,00 100,00

19

Okręgowe Przedsiębiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
z siedzibą w Olsztynie, 
510047828

49,82 40,00 89,82



Dla części nr 16:
Oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: DataGIS Siergiej Krugły, ul. Wojska Polskiego 
38B, lok. 37, 16 - 400 Suwałki ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków 
Zamówienia oraz otrzymała maksymalną liczbę punktów za kryteria wymagane w niniejszym 
postępowaniu.

Punktacja przyznana ofercie złożonej przez Wykonawcę dla części nr 16:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

4
DataGIS Siergiej Krugły
z siedzibą w Suwałkach, 
383444036

60,00 40,00 100,00

18
AnnGIS Anna Jaworska
z siedzibą w Pasłęku,
386666346

50,97 40,00 90,97

19

Okręgowe Przedsiębiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
z siedzibą w Olsztynie, 
510047828

56,96 40,00 96,96

Dla części nr 17:
Oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: ULP Sp. z o.o., ul. Noniewicza 85F lok. 3,
16 - 400 Suwałki ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia 
oraz otrzymała najwyższa liczbę punktów za kryteria wymagane w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofercie złożonej przez Wykonawcę dla części nr 17:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

5

ULP Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
z siedzibą w Suwałkach, 
200804436

60,00 40,00 100,00

10
Gispro S.A.
z siedzibą w Szczecinie, 
320253489

54,11 40,00 94,11

14
SKB GIS Szymon Czyża
z siedzibą w Olsztynie, 
365638607

46,62 40,00 86,62

Dla części nr 18:
Oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: ULP Sp. z o.o., ul. Noniewicza 85F lok. 3,
16 - 400 Suwałki ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia 
oraz otrzymała najwyższa liczbę punktów za kryteria wymagane w niniejszym postępowaniu.



Punktacja przyznana ofercie złożonej przez Wykonawcę dla części nr 18:

Nr 
oferty

Nazwa wykonawcy oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej, REGON

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

(max. 60 pkt)

Liczba pkt w kryterium:
Długość świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Razem

2
Fotokart Sp. z o.o.
z siedzibą w Szczecinie, 
811139635

43,56 40,00 83,56

5

ULP Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
z siedzibą w Suwałkach, 
200804436

60,00 40,00 100,00

14
SKB GIS Szymon Czyża
z siedzibą w Olsztynie, 
365638607

- - oferta 
odrzucona

GŁÓWNY GEODETA KRAJU

/-/

dr hab. inż. Waldemar Izdebski, prof. PW

/pismo podpisane elektronicznie/


		2022-05-04T09:49:44+0000
	Waldemar Krzysztof Izdebski




